

Popis prací a dodávek včetně ocenění:

Stavba: Reniorova 620, Praha - Barrandov

Varianta č. 1 - přepracovaná

00646/2012

	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jedn. cena	Montážní cena
1	Kompletní příprava pro natavení finálního pásu	m2	360	3,00 Kč	1 080,00 Kč
2	Částečné vyrovnání povrchu	m2	20	160,00 Kč	3 200,00 Kč
3	Osazení tepelné izolace včetně přesahů a svaření lepenky, síla 12	m2	345	386,00 Kč	133 170,00 Kč
4	Kotvy, kotvení tepelné izolace	ks	1600	17,20 Kč	27 520,00 Kč
5	Demontáž atikových plechů	bm	93	33,00 Kč	3 069,00 Kč
6	Osazení tepelné izolace na vnitřní plochy atik a těles vzduchotechniky o síle 6cm	m2	90	281,00 Kč	25 290,00 Kč
7	Kotvy a kotvení tepelné izolace na bocích atik	ks	380	13,50 Kč	5 130,00 Kč
8	Osazení podkladního pásu ve svislé ploše	m2	98	160,00 Kč	15 680,00 Kč
9	Přepáskování izolace - zabezpečení proti zatečení během prací	m2	30	150,00 Kč	4 500,00 Kč
10	Penetrace	m2	40	14,00 Kč	560,00 Kč
11	Doprava materiálu	-	1	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
12	Svislý přesun materiálu, odpadu a plechů - jeřáb	-	3	2 850,00 Kč	8 550,00 Kč
13	Osazení střešní vpustě včetně ochranného koše	ks	2	1 200,00 Kč	2 400,00 Kč
14	Natavení finálního pásu ISOFLAMM PS 4 ve vodorovné ploše	m2	360	392,00 Kč	141 120,00 Kč
15	Natavení finálního pásu ISOFLAMM PS 4 ve svislé ploše	m2	108	396,00 Kč	42 768,00 Kč
16	Lišty a lištování výtahové šachty včetně tmelení	bm	16	82,00 Kč	1 312,00 Kč
17	Osazení atikových plechů r.š. 0,65	bm	93	310,00 Kč	28 830,00 Kč
18	Osazení rohů hlav zdí	ks	12	125,00 Kč	1 500,00 Kč
19	Demontáž a montáž střešní hromosvodové sítě + revizní zpráva	bm	242	139,00 Kč	33 638,00 Kč
20	Nátěry zbývajících klempířských prvků a vzduchotechniky	m2	57	62,00 Kč	3 534,00 Kč
21	VRN	-	1	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
22	Doprava elektro	0	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
	Cena celkem:				495 851,00 Kč
	DPH 14%:				69 419,14 Kč
	Souhrnná cena včetně 14% DPH. Záruka 10 let, pojištění u Interunfall Vídeň 10 let.				565 270 Kč